
 

 

 
 
 
 
 
Prot. n. 430/C23 

Bergamo, 18 gennaio 2017 
 
AI DOCENTI, ALLE FAMIGLIE  
e agli STUDENTI della classe 3IB 
AL DSGA  
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO-SITO 
WEB  
All’AREA ORGANIZZAZIONE  

 
 
           

 
CIRCOLARE N.  252 

 
 
 

OGGETTO: ATTIVITA’ ALTERNANZA – Progetto School2Sch ool Classe 3IB Tutor: Prof. Nunzio De 
Stefano 

 
 

Il giorno  2/2/2017 inizia per gli studenti della classe 3IB il progetto di alternanza scuola lavoro 
“school2school” presso gli istituti comprensivi della provincia che hanno aderito all'iniziativa. 
L'obiettivo delle attività  è quello di fornire un supporto alla manutenzione dei laboratori, all'installazione del 
software, alla gestione di strumenti innovativi e di materiali multimediali, all'aggiornamento del sito web 
scolastico e un aiuto alla didattica nell'ambito del coding. 
 
Il docente tutor con la referente di indirizzo curerà tutti gli aspetti organizzativi e burocratici previsti per 
l’attività di alternanza scuola lavoro. 
Il progetto prevede, come l'anno scorso, che il tutor nei giorni e nelle ore dell’alternanza, possa richiedere 
allo Staff Organizzazione  di visitare le scuole per verificare lo svolgimento delle attività previste dal progetto. 
Si allegano: il calendario delle attività, l’elenco degli studenti  e le scuole coinvolte. 

 
 
          

         Per il dirigente scolastico 
La referente per l’area Informatica     (Prof. Imerio Chiappa) 
Prof.ssa Antonella Gualteroni      La referente Relazioni Esterne 

(prof.ssa Flora Ravelli ) 
 
 
 
Firma autografa sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs 39/1993 art. 3 c. 2 
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02/02/17 

10/02/17 

18/02/17 

20/02/17 

01/03/17 

07/03/17 

16/03/17 

24/03/2017 

01/04/2017 

03/04/2017 

11/04/2017 

19/04/2017 

27/04/2017 

05/05/2017 

13/05/2017 

15/05/2017 

23/05/2017 

27/05/2017 

31/05/2017 

05/06/2017 

giovedì 

venerdì 

sabato 

lunedì 

mercoledì 

martedì 

giovedì 

venerdì 

sabato 

lunedì 

martedì 

mercoledì 

giovedì 

venerdì 

sabato 

lunedì 

martedì 

sabato 

mercoledì 

lunedì 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

dalle ore 8:00 alle 13:00 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
COGNOME NOME SCUOLE 
BAIMIK WALID I.C. DI ALBANO 
BUFFOLI DARIO I.C. DE AMICIS BERGAMO 
CAPELLI LUCA I.C. DI ALBANO 
FERRANTE SALVATORE I.C. DI ALBANO 
LUPI MATTEO I.C. DI BORGO DI TERZO 
MURTAS MANUEL I.C. DE AMICIS BERGAMO 
NEAMTU RICCARDO I.C. PETTENI BERGAMO 
RAGOSTA STEFANO I.C. SANTA LUCIA BERGAMO 
RANICA FEDERICA I.C. ALDO MORO SERIATE 
REMONTI GIOVANNI I.C. SANTA LUCIA BERGAMO 
ROTA NICOLA I.C. DI ZOGNO 
SALVI MICHELE I.C. SANTA LUCIA BERGAMO 
SIGNORELLI MATTIA I.C. DI VILLA DI SERIO 
STUCCHI NICOLO' I.C. DI CURNO 
TEBALDI GLAUCO I.C. DI TORREBOLDONE 
TIRONI CRISTIAN I.C. DI SORISOLE 
TRAINI ANDREA I.C. DI ZOGNO 
TURANI LORENZO I.C. DI SORISOLE 
VEDOVATI MATTEO I.C. DI TORREBOLDONE 
ZANCHI FEDERICO I.C. CAMOZZI BERGAMO 
 
 
 
 
 
 


